




    UZASADNIENIE





do Uchwały Rady Gminy Nr 256/XXXV/2010






    z dnia 24.05.2010


W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej dokonano następujących zmian uchwały budżetowej na 2010 rok:


Po stronie dochodów bieżących wprowadzono następujące zmiany:

-w dziale 010 dokonano zmniejszeń o kwotę 44.000 zł z wpłat mieszkańców na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków oraz zwiększeń na kwotę 143.354 zł na podstawie decyzji MUW nr  FIN.I.-301/3011/010/32/2010 z dnia 10.05.2010r., dotyczącej przyznania dotacji na wypłatę akcyzy zawartej w cenie paliwa,

-w dziale 750 wprowadzono różne dochody w kwocie 700 zł z tytułu zwrotu środków dokonanych przez Radę Gminy, 

-w dziale 751 na podstawie decyzji DCI-0301-3/10 z dnia 14.05.2010r.,wprowadzono dotację w kwocie 3.402 zł przeznaczoną na wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej oraz na podstawie decyzji DCI-0301-4/10 z dnia 14.05.2010 r.,wprowadzono dotację w kwocie 4.580 zł przeznaczoną na wybory do Sejmu i Senatu, 

-w dziale 801 na podstawie decyzji  FIN.I.-301/3011/801/27/2010 z dnia 28.04.2010 r.,wprowadzono dotację na zadania bieżące w kwocie 29.960 zł  na realizacje projektu ,, Radosna Szkoła''-zakup pomocy dydaktycznych,

-w dziale 852 na podstawie decyzji FIN.I.-301/3011/852/44/10 z dnia 28.04.2010r.,wprowadzono dotację w kwocie 2.000 zł na dożywianie dzieci.

Po stronie dochodów majątkowych wprowadzono następujące zmiany:

-w dziale 600 wprowadzono środki w kwocie 67.000 zł przyznane z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na inwestycję pn.,, Przebudowa drogi gminnej przez wieś Słotwin gm. Załuski''

-w dziale 801 na podstawie decyzji  FIN.I.-301/3011/801/27/2010 z dnia 28.04.2010r., wprowadzono dotację na zadania majątkowe w kwocie 64.203 zł na realizacje projektu ,, Radosna Szkoła''-modernizacja placów zabaw przy szkołach,

Po stronie wydatków wprowadzono następujące zmiany:

-w dziale 010 rozdziale 01010 zmniejszono środki z wpłat na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 44.000 zł w związku ze zmniejszeniem liczby chętnych na budowę oczyszczalni,

rozdziale 01095-wprowadzono środki z dotacji w kwocie 140.543,16 zł na wypłaty akcyzy zawartej w cenie paliwa oraz ujęto w wydatkach prowizję w kwocie 2.810,84 zł na zakup wyposażenia stanowiska pracy dla pracownika zajmującego się wypłatami akcyzy,

-w dziale 600 rozdziale 60016 wprowadzono środki w kwocie 67.000 zł z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na inwestycję pn,, Przebudowa drogi gminnej przez wieś Słotwin gm. Załuski''

-w dziale 750 rozdziale 75023 zmniejszono środki z dodatkowego wynagrodzenia rocznego o kwotę 7.474, zwiększono odpisy na ZFŚS o kwotę 691,57 zł po przeliczeniu obowiązkowego odpisu, zwiększono środki na zwroty podatku Vat o kwotę 7.366,58 zł,

rozdziale 75075 w ramach rozdziału przeniesiono środki w kwocie 6.025 zł z zakupu usług na wypłaty wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło oraz zlecenie zawartych z osobami zatrudnionymi przy organizacji 20-lecia Samorządu na terenie gminy,

rozdziale 75095 zmniejszono środki w kwocie 2.920,99 zł z odpisów na ZFŚS po przeliczeniu odpisu,

-w dziale 751 rozdziale 75107 wprowadzono środki w kwocie 3.402 zł na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: umowy zlecenie, pochodne, zakupy materiałów, papieru oraz delegacje,

rozdziale 75108 wprowadzono środki w kwocie 4.580 zł na wybory do Sejmu i Senatu: umowy zlecenie, pochodne, zakupy materiałów, papieru oraz delegacje,

-w dziale 754 rozdziale 75404 zaplanowano środki w kwocie 1.500 zł na zakup paliwa dla Posterunku Policji w Załuskach (środki będą przekazane na Fundusz Wsparcia Policji),

rozdziale 75421 wprowadzono środki w kwocie 7,84 zł na regulację odpisów na ZFŚS po przeliczeniu,

-w dziale 801 rozdziale 80101 wprowadzono środki w kwocie 29.960 zł na zakup pomocy dydaktycznych oraz kwotę 64.203 zł na wyposażenie placów zabaw przy szkołach gminnych. Środki te gmina otrzymała w ramach realizacji projektu ,, Radosna Szkoła''

rozdziale 80113 dokonano zwiększenia o kwotę 7,84 zł w wyniku regulacji obowiązkowego odpisu na ZFŚS,

-w dziale 851 rozdziale 85154 w ramach rozdziału przeniesiono kwotę 107,42 zł z odpisów na ZFŚS na wynagrodzenia osobowe,

-w dziale 852 rozdziale 85212 w ramach działu przeniesiono środki ze świadczeń na odpisy na ZFŚS w kwocie 7,84 zł oraz składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2.461,61 zł,

rozdziale 85219 zwiększono środki na wynagrodzenia osobowe o kwotę 1.309,80 zł oraz zmniejszono odpisy na ZFŚS o kwotę 488,64 zł,

rozdziale 85295 wprowadzono środki z dotacji na dożywianie dzieci w kwocie 2.000 zł,

-w dziale 900 rozdziale 90015 wprowadzono środki w kwocie 62.654,37 zł na zakup i instalację lamp oświetleniowych na drogach gminnych, kwotę 5.000 zł na zakup usług-konserwację oświetlenia oraz kwotę 5.000 zł na energię. 


Poza powyższymi zmianami dokonano zwiększenia deficytu budżetu gminy do kwoty 4.871.806,24 zł.

Dochody po dokonanych zmianach wynoszą 14.067.813,73 zł, wydatki 18.939.619,97 zł.









Przewodniczący Rady Gminy









       Adam Gorzkowski

